

Komunalac d.o.o.
 Grubišno Polje
 Ivana Nepomuka Jemeršića 37c

EVIDENCIJA UGOVORA ZA 2015. GODINU

R.br	Vrsta ugovora	Ugovorna strana	Datum sklapanja	Iznos bez PDV-a kn	Iznos s PDV-om kn	Rok
1.	Ugovor o poslovnoj suradnji	Krešimir - futura	15.01.2015.			3 god
2.	Održavanje programa i WEB	Kvant d.o.o.	03.02.2015.	100,00/h 200,00/objava	125,00 i 250,00	1 god
3.	Održavanje servera i računala	Hard Jura d.o.o.	11.02.2015	Po satu rada	Po satu rada	1 god
4.	Uredski materijal	Hard Jura d.o.o.	12. 02.2015	47.103,16	58.878,95	1 god
5.	Ugovor o opskrbi gorivom 2. godišnji	INA d.d.	23.02.2015.	340.790,00	425.987,50	1 god
6.	Ugovor o kupnji kombi vozila.	Vlado Pintera	20.03.2015.	31.000,00	31.000,00	
7.	Revizija finan. Izvješća za 2014.	Mazars Cinotti Audit d.o.o.	25.03.2015.	24.900,00	31.125,00	
8.	Aneks Ugovora o poslovnoj suradnji	Krešimir - futura	02.05.2015.	120,00 kn/mj	150,00 kn mj	3 god
9.	Aneks ugovora deratizacija	Eko sanitarna zaštita d.o.o.	10.04.2015.	13.775,00	17.218,75	1 god
10.	Ugovor o poslovno tehničkoj suradnji	Centar za vozila Hrvatske	11.05.2015.	50% od iznosa utvrđenog odlukom CVH		
11.	Ugovor o obavljanju usluge teh. pregleda	Tahograf servis	15.07.2015.	Prema cjeniku MUP CVH, HAK		
12.	Ugovor o poslovnoj suradnji Konceptijsko rješenje	Bjelovarsko-bilogorske vode d.o.o.	30.07.2015.			
13.	Dodatak ugovora o poslovnoj suradnji	Bjelovarsko-bilogorske vode d.o.o.	26.10.2015.	35.143,74	35.143,74	

14.	Ugovor o kupoprodaji motornog vozila	Ivica Bakarić	07.09.2015.	10.000,00		
15.	Ugovor- snimak za legalizaciju	Ured ovlaštenog inž. građ. Mileno Grubić	10.09.2015.	29.000,00	29.000,00	25 dana
16.	Ugovor o kupoprodaji priključnog vozila	Ivica Bakarić	14.09.2015	3.200,00	4.000,00	
17.	Ugovor o kupoprodaji priključnog vozila	Ivica Bakarić	14.09.2015	800,00	1.000,00	
19.	Ugovor o kupoprodaji teretnog vozila	Ivica Bakarić	14.09.2015.	4.000,00	5.000,00	
20.	Ugovor o opskrbi električnom energijom	NOX Grupa d.o.o.	28.09.2015.	84.293,27	105.366,59	1 god
21.	Ugovor o sufinanciranju nabave opreme za rec. dvorište	Grad Grubišno Polje.	07.10.2015.	77.675,00	77.675,00	
22.	Ugovor o sufinanciranju nabave vozila za odvoz otpada	Grad Grubišno Polje.	07.10.2015.	258.750,00	258.750,00	
23.	Ugovor o obavljanju usluge teh. pregleda	ELMO d.o.o	05.11.2015.	Prema cjeniku MUP CVH, HAK		
24.	Ugovor o korištenju mreže	HEP ODS d.o.o.	06.11.2015.	Prema cjen. nestandard. usluga		
25.	Revizija finan. Izvješća za 2015.	Mazars Cinotti Audit d.o.o.	07.11.2015.	24.900,00	31.125,00	
26.	Ugovor o korištenju mreže	HEP ODS d.o.o.	10.11.2015.	Prema cjen. nestandard. usluga		
27.	Dodatak Ugovora o opskrbi električnom energijom	NOX Grupa d.o.o.	23.11.2015.			
28.	Ugovor o poslovnoj suradnji	Billa d.o.o.	01.12.2015.	Sukladno ponudi		3,5 mjeseci

29.	Ugovor Naknada za ceste	Grad Zagreb	24 12.2015.	6,00/vozilo	7,50/vozilo	2 godine
30.	Aneks ugovora- Naknada za ceste	ŽUC Brodsko- posavska	24 12.2015.	6,00/vozilo	7,50/vozilo	6. mjeseci
31.	Aneks ugovora- Naknada za ceste	ŽUC Ličko- senjska	24 12.2015.	6,00/vozilo	7,50/vozilo	6. mjeseci
32.	Aneks ugovora- Naknada za ceste	ŽUC Virovitičko- podravska	24 12.2015.	6,00/vozilo	7,50/vozilo	6. mjeseci
33.	Aneks ugovora- Naknada za ceste	ŽUC Koprivničko- križevačka	24 12.2015.	6,00/vozilo	7,50/vozilo	6. mjeseci
34.	Aneks ugovora- Naknada za ceste	ŽUC Požeško- slavonska	24 12.2015.	6,00/vozilo	7,50/vozilo	6. mjeseci
35.	Aneks ugovora- Naknada za ceste	ŽUC Šibensko- kninska	24 12.2015.	6,00/vozilo	7,50/vozilo	6. mjeseci
36.	Aneks ugovora- Naknada za ceste	ŽUC Dubrovačko neretvanska	24 12.2015.	6,00/vozilo	7,50/vozilo	6. mjeseci
37.	Aneks ugovora- Naknada za ceste	ŽUC Istarska	24 12.2015.	6,00/vozilo	7,50/vozilo	6. mjeseci
38.	Aneks ugovora- Naknada za ceste	ŽUC Osječko- baranjska	24 12.2015.	6,00/vozilo	7,50/vozilo	6. mjeseci
39.	Aneks ugovora- Naknada za ceste	ŽUC Zagrebačka	24 12.2015.	6,00/vozilo	7,50/vozilo	6. mjeseci
40.	Aneks ugovora- Naknada za ceste	ŽUC Primorsko- goranska	24 12.2015.	6,00/vozilo	7,50/vozilo	6. mjeseci
41.	Aneks ugovora- Naknada za ceste	ŽUC Vukovarsko- srijemska	24 12.2015.	6,00/vozilo	7,50/vozilo	6. mjeseci
42.	Aneks ugovora- Naknada za ceste	ŽUC Varaždinska	24 12.2015.	6,00/vozilo	7,50/vozilo	6. mjeseci
43.	Aneks ugovora- Naknada za ceste	ŽUC Međimurska	24 12.2015.	6,00/vozilo	7,50/vozilo	6. mjeseci
44.	Aneks ugovora- Naknada za ceste	ŽUC Krapinsko- zagorska	24 12.2015.	6,00/vozilo	7,50/vozilo	6. mjeseci
45.	Aneks ugovora- Naknada za ces.	ŽUC Sisačko- moslavačka	24 12.2015.	6,00/vozilo	7,50/vozilo	6. mjeseci
46.	Aneks ugovora- Naknada za ces.	ŽUC Splitsko dalmatinska	24 12.2015.	6,00/vozilo	7,50/vozilo	6. mjeseci

47.	Aneks ugovora-Naknada za ces.	ŽUC Zadar	24.12.2015.	6,00/vozilo	7,50/vozilo	6. mjeseci
48.	Aneks ugovora-Naknada za ces.	ŽUC Karlovac	24.12.2015.	6,00/vozilo	7,50/vozilo	6. mjeseci
49.	Davanje na upravljanje UPOV G. Polje.	Grad Grubišno Polje	28.12.2015.			5 godina
50.	Zaštita na radu	Kontrol-Biro	31.12.2015.	1.000,00 mjesečno	1.250,00 mjesečno	2 godine